｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

正本

財團法人台灣觀光協會　函

受文者：本會全體捐贈會員

發文字號：台觀字第1080001057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本會業依法定程序接受交通部觀光局委託辦理「2020年組

團參加國際旅展案」及「2020年國際觀光行銷推廣業務

案」，特此函知辦理工作項目，請查照。

依據交通部觀光局「2020年組團參加國際旅展委託案」及

「2020年國際觀光行銷推廣業務委託案」辦理。

旨揭各項活動全年度預計辦理日程表詳如附件，歡迎 貴

單位踴躍參與，共同至全球各市場推廣臺灣觀光。

如有報名意願敬請留意本會官網並填寫參加意願表

(https://bit.ly/2sbJqFm)，本會將於各案開放報名時優

先以Email通知相關消息。

正本：各縣市政府、國內觀光組織、旅行業相關團體、旅館業相關團體、民宿相關團
體、觀光遊樂業團體、行政院農業委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、本會
全體捐贈會員

副本：交通部觀光局

地址：台北市大安區忠孝東路四段285號8樓之
一

聯絡人：周宜柔
聯絡電話：(02)2752-2898 分機
傳真電話：(02)2752-7680
電子信箱：jou@tva.org.tw

發文日期：中華民國108年12月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共1頁